
 

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                                               TOOTJA: WFP GmbH 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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WFP Rubberflex V 1C                                                                         TOOTE NR: W 120 314 
 
Polümeerne hüdroisolatsioonivõõp modifitseeritud silaani baasil. Bituumenivaba ja lahustivaba. 
  

OMADUSED: 
WFP Rubberflex V 1C on ühekomponentne, tiksotroopne, suure pragude 
sildamisvõimega , bituumeni- , vee ja lahustivaba 
polümeerne võõp  modifitseeritud silaani baasil. Toode kõveneb 
õhuniiskuse mõjul ja ei moodusta kõvenedes mulle.  
 
Toode on kasutatav väga erinevates klimaatilistes tingimustes ja kõveneb 
ka väga kõrge relatiivse niiskuse korral. Tänu hoolikalt valitud 
toormaterjalidele on WFP Rubberflex V 1C vastupidav ka UV-kiirguse 
toimele. WFP Rubberflex V1C sobib ka survelise positiivse vee korral, tuleb 
kasutada kahe kihi vahel fliiskangast. 

 
• Ühekomponentne toode  

• Paigaldatav kellu või sobiva pihustusseadmega 

• Kiirelt kuivav 

• Kiirelt vihmakindel 

• Sildab pragusid 

• Kuivanult täielikult veetihe 

• Võimaldab kleepida soojustusplaate 

• Ei sisalda lahusteid 

• Tiksotroopne konsistents 

• Kõveneb õhuniiskuse toimel 

• Ei sisalda täiteaineid  

• Toodetud Saksamaal 

 
KASUTUSALAD: 
WFP Rubberflex V 1C kasutatakse näiteks välisseinte, vundamentide, 
põrandaplaatide jne.  hüdroisoleerimiseks. Toode on kasutatav ka 
vertikaalsetel pindadel. WFP Rubberflex V 1C võib kasutada ka 
hüdroisolatsiooni vahekihina põrandate, terrasside, rõdude jms. 
konstruktsioonide korral, jäikade isolatsiooniplaatide kinnitamiseks 
aluspinnale.  
 
Toode nakkub kõigile kuivadele, kergelt niisketele mineraalsetele 
aluspindadele ning ka bituumeniga töödeldud aluspindadele. WFP 
Rubberflex V 1C on kasutatav ka erinevate sõlmede (näiteks läbiviikude ja 
liikumisvuukide)  
 
 
 

 
hüdroisoleerimiseks ning sobib kasutamiseks ka katustel, kui need ei ole 
eluruumide katused.  

 
ALUSPIND: 
Aluspind peab olema kuiv, kergelt niiske, kandevõimeline ja puhas. 
Lahtised osakesed tuleb eemaldada, samuti tuleb eemaldada kõik naket 
halvendavad lisaained – saalungiõli, rasva jäägid jne.  
 
Betoonpinna suuremad kahjustused tuleb parandada näiteks WFP Multi 
Mortari või sarnase tootega. Teravad servad tuleb lihvida. Imavad 

aluspinnad on soovitav kruntida näiteks tootega WPF Special Deep Primer. 
 
PAIGALDAMINE: 
WFP Rubberflex V 1C saab paigaldada kellu või sobiva pihustusseadmega 
ettevalmistatud aluspinnale. 
Materjal on kasutamiseks valmis ja täiendav segamine pole vajalik. 
 
Konstrutsioonide sisenurkadesse tuleb teha nurgaümardused, sobiv 
materjal on selleks WFP Multi Mortar või sarnane toode. Suuremate 
pragude, vuukide ning läbiviikude juures tuleb kasutada täiendavalt toodet 
WFP Rubberflex Special Fleece. Värskelt paigaldatud toodet tuleb kaitsta 
vihma eest. 
 
Paigaldatud toodet tuleb kaitsta vigastuste eest. Soojustus ja muud 
sarnased kattekihid võib paigaldada alles täielikult kuivanud võõbakihile. 
Kasutatud tööriistad tuleb puhastada mehhaaniliselt. 

                                            
PAKEND: 
7 kg foolium kotid, pakituna 2 kaupa suletavasse ämbrisse. 

HOIUSTAMINE: 
6 kuud (jahedas ja kuivas originaalpakendis) 
 
 
KULUNORM: 
u. 1,5 kg/ 1 mm kiht 
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TEHNILISED ANDMED: 
Alus:                                                     modifitseeritud silaan polümeerid 
Värvus:                                                                                                       hall 
Paigaldustemperatuur:                                             > + 5°C  kuni  + 35 oC 
Tihedus:                                                                                    u. 1,5 g / cm3 
Pragude sildavus:                                                                            u. 425 % 
Konsistents:                                                                             pasta taoline 
Ületöödeldav:                                     u.4 tundi (+20 oC/ 50% rel.niiskus) 
Kõvenemisaeg:                                 u.24 tundi (+20 oC/ 50% rel.niiskus) 
Kihi paksus:                                           u. 1 mm märgkiht=1 mm kuivkiht 
                                                                          maks. kihipaksus kuni 8 mm 
 
 

TÖÖVAHENDID: 
Kellu või hammaskellu ja sobiv pihustusseade 
 
OHUTUS: 
Kindad ja kaitseprilld. 


